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Кіріспе 

 

Қазақстан Республикасы Мемлекеттік жалпыға міндетті білім стандарты 

мен академиялық саясатқа сәйкес пәнді оқып игеру қорытынды бақылау - 

емтихан тапсырумен аяқталады. Емтиханға (қорытынды бақылауға) төлем 

бойынша берешегі жоқ, бакалавриатқа арналған оқу бағдарламасы мен оқу 

жұмыс жоспарына сәйкес пән бойынша оқу процессін аяқтап, тиісінше балл 

жинаған студенттер ғана жіберіледі. 

Қорытынды емтихан (қорытынды бақылау) академиялық күнтізбе мен 

оқу жұмыс жоспарына сәйкес жазбаша нысанда оффлайн платформасында 

жүргізіледі. 

Оқу бағдарламасы мен оқу жұмыс жоспарына сәйкес пән бойынша оқу 

процессін аяқтап, тиісінше балл жинай алмаған студенттер 

қанағаттанарлықсыз бағасын оң бағаға қайта тапсыру үшін студент келесі 

академиялық кезеңдерінің бірінде немесе жазғы семестрде сол пән бойынша 

оқу жұмыс жоспарында қарастырылған барлық сабақ түрлеріне қайта 

қатысып, рұқсат алады және қорытынды бақылау тапсырады. 

Егер студент оқу бағдарламасын толық кӛлемде орындай отырып, 

емтиханға уақытылы қатыспаса, емтихан ведомостындағы оның 

фамилиясының тұсына «келген жоқ» деген жазу жазылады. Студенттің 

дәлелді себептері болған жағдайда факультет деканының үкімімен оған 

емтихан тапсырудың жеке кестесі бекітіледі. Емтиханға келмеуінің дәлелді 

себептері болмаған жағдайда «қанағаттанарлықсыз» деген бағаға 

теңестіріледі. 

«FX» белгісіне сәйкес «қанағаттанарлықсыз» баға алған жағдайда 

студентке емтиханды қайта тапсыру мүмкіндігі беріледі. 

Қорытынды бақылаудың бағасымен келіспейтін студентке емтихан 

ӛткізілген күннен кейінгі күннен кешіктірмей апелляция беру мүмкіндігі 

қарастырылған. 

Қорытынды бақылау бойынша оң бағаны осы аралық аттестаттау 

кезеңінде жоғарылату мақсатында қайта тапсыруға рұқсат етілмейді 

Емтихан сұрақтары тиісті тексерістен ӛткеннен кейін бекітіледі. 

 

Емтихан тапсыру бойынша нұсқаулық 

 

1. Пән бойынша қорытынды емтихан оффлайн, жазбаша нысанында 

жүргізіледі. Жазбаша тапсыру барысы оқытушының қадағалауымен қатал 

бақыланады. Емтихан тапсырушыға мынадай талаптар қойылады: 

1.1. Емтихан тапсыру уақытынан бұрын 30 минут бұрын емтихан 

тапсыратын аудиторияда отыруы қажет. 

1.2. Емтихан кезінде шпоргалка қолдануына тыйым салынады. 

2. Емтихан міндетті түрде алдын ала бекітілген кестеге сәйкес 

жүргізіледі. 

3. Студент қорытынды бақылаудың алдында арнайы нұсқамадан өтеді 

және бағалау критерийлерімен танысуы тиіс. 



4. 3 сұрақ бойынша және тапсыруға 1 ғана мүмкіндік беріледі. және әр 

сұраққа, 1-сұрақ бойынша -33 б, 2-сұрақ бойынша -33 б., 3-сұрақ бойынша 34 

б. қойылады. Тапсырудың жалпы уақыты – 120 минут. 

5. Емтихан тапсыру уақыты аяқталғаннан кейін қорытынды бақылау 

нәтижелері студенттің және оқытушының жеке кабинетіне автоматты түрде 

түседі. 

6. Емтихан қорытындысы нәтижесінде қайта қаралуы мүмкін. Студент 

емтихан тапсыру тәртібін бұзған жағдайда нәтижесінде алған бағасы 

жойылуға жатады. 

 
 

Бағалау саясаты 

Критериалды бағалау: дескрипторларға сәйкес оқыту нәтижелерін 

бағалау, аралық бақылау мен емтихандарда құзыреттіліктің қалыптасуын 

тексеру. 

Жиынтық бағалау: аудиториядағы (вебинардағы) жұмыстың белсенділігін 

бағалау, орындалған тапсырманы бағалау. 

Пән бойынша қорытынды баға келесі формула бойынша есептеледі: 
 

Мұнда АБ – аралық бақылау; МТ – аралық 
3 

емтихан, ҚБ – қорытынды бақылау (емтихан). 

 

Әріптік жүйе 
бойынша баға 

Сандық эквивалент Баллдардың (%- 
дық кӛрсеткіші) 

Дәстүрлі жүйе 
бойынша баға 

А 4,0 95-100 Өте жақсы 

А- 6,67 90-94 

В+ 3,33 85-89  

Жақсы В 3,0 80-84 

В- 2,67 75-79 

С+ 2,33 70-74 

С 2,0 65-69 Қанағаттанарлық 

С- 1,67 60-64 

D+ 1,33 55-59 

D- 1,0 50-54 

FX 0,5 25-49 Қанағаттанарлықсыз 

F 0 0-24 

 
 

Қылмыстық құқық бұзушылықтардың 

алдын алу пәнінен - 5 кредит Емтихан 

сұрақтары қамтылатын тақырыптар 

 

Тақырып 1. «Қылмыстық құқық бұзушылықтың алдын алу» курсының 

түсінігі, пәні және әдістемесі. Қылмыстық құқық бұзушылықтың алдын алу 

түсінігі, мақсаты, міндеттері. Қылмыстық құқық бұзушылықтың алдын алу 

пәні. Қылмыстық құқық бұзушылықтың алдын алудың негізгі принциптері. 

Тақырып 2. Криминологиялық зерттеудің әдіснамасы мен әдіснамасы. 



статистикалық әдіс. сауалнама әдісі. Сұхбат. Тестілеу, социометрия. 

Тақырып 3. Қылмыстық құқық бұзушылық түсінігі, оның белгілері. Қылмыс 

туралы түсінік. Қылмыстық құқық бұзушылықтардың шарттары. 

Тақырып 4. Құқық бұзушының жеке басы. Қылмыскер тұлғасының түсінігі және 

құрылымы. 

Тақырып 5. Қылмыстың алдын алу және алдын алу. Қылмыстың алдын алу және 

алдын алу жүйесі мен субъектілері. Жеке құқық бұзушылықтың алдын алу түсінігі. 

Жеке құқық бұзушылықтың алдын алу субъектілері.



Тақырып 6. Қылмыстық құқық бұзушылықтың виктимологиялық аспектілері. 

Виктимологиялық профилактика. 

Тақырып 7-8. Қылмыстық құқық бұзушылықты болжау және онымен күресті 

жоспарлау. Қылмыстық құқық бұзушылықты болжау түсінігі мен маңызы. 

Тақырып 9. Қасақана қылмыстық құқық бұзушылықтардың алдын алу. 

Тақырып 10. Қылмыстық құқық бұзушылықтардың қайталануының алдын алу. 

Қайталанатын қылмыс туралы түсінік. Қылмыстың қайталануына қарсы күрестің 

ерекшеліктері. 

Тақырып 11. Әйелдер қылмысының алдын алу. Әйел қылмысының түсінігі. 

Әйелдер қылмысымен күрестің ерекшеліктері. 

Тақырып 12. Пенитенциарлық қылмыстың алдын алу. Пенитенциарлық 

қылмыстың түсінігі. Пенитенциарлық қылмыспен күрестің ерекшеліктері. 

Тақырып 13. Әскери қылмыстың алдын алу. Әскери қылмыс түсінігі. Әскери 

қылмыспен күрестің ерекшеліктері. 

Тақырыптар 14. Экономикалық қылмыстың алдын алу. Экономикалық қылмыс 

түсінігі. Экономикалық қылмысқа қарсы күрестің ерекшеліктері. 

Тақырыптар 15. Топтық қылмыстың алдын алу. Топтық қылмыс туралы түсінік. 

Топтық қылмысқа қарсы күрестің ерекшеліктері.  
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